Depping AG/SA - Niedermattstrasse 3b « CH-4528 Zuchwil
Tel. +41 (0)32 686 80 00 - e-mail: depping@deppingag.ch

www.deppingag.ch

DEPPING AG

Ein Unternehmen der Luft- u. Klimatechnik

01.2021

LGQAWO080S
LGQAW100S
LGQAW125S
LGQAW150S
LGQAW160S
LGQAW180S
LGQAW200S
LGQAW250S

LGQAWO080SLR
LGQAW100SLR
LGQAW125SLR
LGQAW150SLR
LGQAW160SLR
LGQAW180SLR
LGQAW200SLR
LGQAW250SLR

Technische Daten Seite 9.3621, Druckverlust-Diagramme siehe www.deppingag.ch

LUFTDURCHLASSGITTER

Quadratisch, Aluminium weiss RAL 9016
"MINERGIE" oder andere Anwendungen

Abbug 30°

Mit Stutzen Aluminium und Klemmfedern

Durchmesser = Stutzenmass
Fiir Ab- oder Zuluft
Mit oder ohne Regulierung, ohne Filter
Einbau in Wand oder Decke
Passend in Spirorohr

Aluminium, weiss RAL 9016 ohne Luftmengenregulierung

Luftdurchlassgitter
Luftdurchlassgitter
Luftdurchlassgitter
Luftdurchlassgitter
Luftdurchlassgitter
Luftdurchlassgitter
Luftdurchlassgitter
Luftdurchlassgitter

080 mm
& 100 mm
125 mm
& 150 mm
& 160 mm
& 180 mm
& 200 mm
& 250 mm

120 x 120 mm
140 x 140 mm
165 x 165 mm
200 x 200 mm
200 x 200 mm
220 x 220 mm
240 x 240 mm
290 x 290 mm

CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk

Aluminium, weiss RAL 9016 mit Luftmengenregulierung

Luftdruchlassgitter mit Regulierung
Luftdruchlassgitter mit Regulierung
Luftdruchlassgitter mit Regulierung
Luftdruchlassgitter mit Regulierung
Luftdruchlassgitter mit Regulierung
Luftdruchlassgitter mit Regulierung
Luftdruchlassgitter mit Regulierung
Luftdruchlassgitter mit Regulierung

Mit Schutzfolie

080 mm
& 100 mm
125 mm
& 150 mm
& 160 mm
& 180 mm
200 mm
& 250 mm

Keine Klebriickstande, absolut sauber

Lieferfrist: Lager

120 x 120 mm
140 x 140 mm
165 x 165 mm
200 x 200 mm
200 x 200 mm
220 x 220 mm
240 x 240 mm
290 x 290 mm

Andere Materialien, Formen und Durchmesser auf Anfrage
In allen RAL-, NCS-, historischen und Fassaden-Farben lieferbar

Priifbericht Nr. HP-131300, Hochschule Luzern

46.00
46.00
48.00
55.00
55.00
69.00
76.00
162.00

CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk

3.621

72.20
72.20
76.20
84.00
84.90
115.00
122.00
208.00



	Tabelle1

