

## LUFTDURCHLASSGITTER

Quadratisch, Aluminium weiss RAL 9016
"MINERGIE" oder andere Anwendungen
Abbug 30°
Mit Stutzen Aluminium und Klemmfedern
Durchmesser = Stutzenmass
Für Ab- oder Zuluft
Mit oder ohne Regulierung, ohne Filter
Einbau in Wand oder Decke
Passend in Spirorohr

## Aluminium, weiss RAL 9016 ohne Luftmengenregulierung

LGQAW080S	Luftdurchlassgitter	$\varnothing$ 080 mm	120 x 120 mm	CHF/Stk	46.00
LGQAW100S	Luftdurchlassgitter	Ø 100 mm	140 x 140 mm	CHF/Stk	46.00
LGQAW125S	Luftdurchlassgitter	$\varnothing$ 125 mm	165 x 165 mm	CHF/Stk	48.00
LGQAW150S	Luftdurchlassgitter	Ø 150 mm	200 x 200 mm	CHF/Stk	55.00
LGQAW160S	Luftdurchlassgitter	Ø 160 mm	200 x 200 mm	CHF/Stk	55.00
LGQAW180S	Luftdurchlassgitter	Ø 180 mm	220 x 220 mm	CHF/Stk	69.00
LGQAW200S	Luftdurchlassgitter	Ø 200 mm	240 x 240 mm	CHF/Stk	76.00
LGQAW250S	Luftdurchlassgitter	Ø 250 mm	290 x 290 mm	CHF/Stk	162.00

## Aluminium, weiss RAL 9016 mit Luftmengenregulierung

LGQAW080SLR	Luftdruchlassgitter mit Regulierung	Ø 080 mm	120 x 120 mm	CHF/Stk	72.20
LGQAW100SLR	Luftdruchlassgitter mit Regulierung	Ø 100 mm	140 x 140 mm	CHF/Stk	72.20
LGQAW125SLR	Luftdruchlassgitter mit Regulierung	$\varnothing$ 125 mm	165 x 165 mm	CHF/Stk	76.20
LGQAW150SLR	Luftdruchlassgitter mit Regulierung	Ø 150 mm	200 x 200 mm	CHF/Stk	84.00
LGQAW160SLR	Luftdruchlassgitter mit Regulierung	Ø 160 mm	200 x 200 mm	CHF/Stk	84.90
LGQAW180SLR	Luftdruchlassgitter mit Regulierung	Ø 180 mm	220 x 220 mm	CHF/Stk	115.00
LGQAW200SLR	Luftdruchlassgitter mit Regulierung	$\varnothing$ 200 mm	240 x 240 mm	CHF/Stk	122.00
LGQAW250SLR	Luftdruchlassgitter mit Regulierung	Ø 250 mm	290 x 290 mm	CHF/Stk	208.00

Mit Schutzfolie Keine Klebrückstände, absolut sauber

Lieferfrist: Lager

Andere Materialien, Formen und Durchmesser auf Anfrage In allen RAL-, NCS-, historischen und Fassaden-Farben lieferbar Technische Daten Seite 9.3621, Druckverlust-Diagramme siehe www.deppingag.ch Prüfbericht Nr. HP-131300, Hochschule Luzern